



Raport bieżący nr 05/2012

Data sporządzenia: 2012-03-01

Nazwa skrócona emitenta: TOA

Temat: Korekta raportu okresowego za IV kwartał 2011 roku

Treść raportu:

Zarząd TOYA S.A. informuje, że w skonsolidowanym raporcie kwartalnym Grupy Kapitałowej TOYA S.A. za IV kwartał 2011 roku opublikowanym w dniu 29 lutego 2012 r. wystąpił błąd matematyczny w notce 17 w tabeli na stronie 28 dotyczący kalkulacji marży brutto w poszczególnych segmentach za rok 2010.

Skorygowane dane znajdują się w załączniku do niniejszego raportu.

Zaprezentowane korekty nie mają wpływu na zysk netto oraz sumę aktywów i pasywów zarówno w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym grupy kapitałowej Toya S.A. jak i jednostkowym sprawozdaniu Toya S.A.

Podstawa prawna: art. 56 ust 1 pkt 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe

Grzegorz Pinkosz

Prezes Zarządu

Wrocław, dnia 1 marca 2012 r.



Załącznik:

JEST	Działalność kontynuowana				Działalność zaniechana			
12 miesięcy zakończone 31 grudnia 2010 r.	<i>Działalność handlowa - SPRZEDAŻ ZAGRANICZ NA</i>	<i>Działalność handlowa - HURT</i>	<i>Działalność handlowa - SIECI HANDLOWE</i>	Razem działalność kontynuowa na	<i>GOLF</i>	<i>DEWELOPE R</i>	Razem działalność zaniechana	Razem
Przychody ze sprzedaży								
Sprzedaż na rzecz klientów zew. nętrnych	44 804	91 325	53 007	189 136	3 766	9 959	13 725	202 861
Przychody segmentu ogółem	44 804	91 325	53 007	189 136	3 766	9 959	13 725	202 861
Koszt sprzedanych towarów								
Sprzedaż na rzecz klientów zew. nętrnych	31 302	58 500	36 846	126 648	2 001	5 947	7 948	134 596
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów - ogółem	31 302	58 500	36 846	126 648	2 001	5 947	7 948	134 596
Marża brutto	13 502	32 825	16 161	62 488	1 766	4 012	5 777	68 265
Marża brutto	30%	36%	30%	33%	47%	40%	42%	34%
BYŁO	Działalność kontynuowana				Działalność zaniechana			
12 miesięcy zakończone 31 grudnia 2010 r.	<i>Działalność handlowa - SPRZEDAŻ ZAGRANICZ NA</i>	<i>Działalność handlowa - HURT</i>	<i>Działalność handlowa - SIECI HANDLOWE</i>	Razem działalność kontynuowa na	<i>GOLF</i>	<i>DEWELOPE R</i>	Razem działalność zaniechana	Razem
Przychody ze sprzedaży								
Sprzedaż na rzecz klientów zew. nętrnych	44 804	91 325	53 007	189 136	3 766	9 959	13 725	202 861
Przychody segmentu ogółem	44 804	91 325	53 007	189 136	3 766	9 959	13 725	202 861
Koszt sprzedanych towarów								
Sprzedaż na rzecz klientów zew. nętrnych	(31 302)	(58 500)	(36 846)	(126 648)	(2 001)	(5 947)	(7 948)	(134 596)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów - ogółem	(31 302)	(58 500)	(36 846)	(126 648)	(2 001)	(5 947)	(7 948)	(134 596)
Marża brutto	76 106	149 825	89 853	315 784	5 767	15 906	21 673	337 457
Marża brutto	30%	36%	30%	33%	47%	40%	42%	34%